О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 19 марта 2003 года
№ 1042 "О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 27 августа 2021 года № 644.

Подлежит опубликованию в
Собрании актов Президента и

Правительства Республики
Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 19 марта 2003 года № 1042 "Указ
О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Казахстан" следующие
изменения:
      ввести в  Комиссии по правам человека при Президенте Республики состав
Казахстан, утвержденный вышеназванным Указом:
Рогова Игоря
Ивановича

-
заместителя исполнительного директора Фонда Первого Президента Республики
Казахстан - Елбасы, председателем Комиссии (по согласованию);

      вывести из  указанной Комиссии Мусина К. С.состава
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан